CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n'252/2018

CAMAr4LA MU C1PAL DE tTAPL'

PRrTOCQLO

16 JAN. 1U 	r /,-r
Rafael AugusJ es

Analista LegisIatD1Jres90 Pubtta

OA8/SP27i644Qalde1taPeV1 "

Sümula: - Solicita informaçôes do

Executivo junto ao Secretário de

Administracão, Gestâo e Tecnologia Sr.

Rogério de Oliveira, se ha possibilidade de

gratificacâo de 25% no salário dos

servidores do CartOrio Eleitoral.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Doutor Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao ExcelentIssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
junto ao Secretário de Administração Gestão e Tecnologia Sr. Rogério de Oliveira, se
ha possibilidade de gratificacao de 25% no salário dos servidores do Cartório Eleitoral.

Justificativa
Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

Trata - se de uma solicitaçäo dos Servidores do Cartório eleitoral. 0 pedido se
faz necessário, pois por diversas vezes os Servidores do Referido Local, trabaiham
mais que a Jornada de Trabaiho oficial.

Ultrapassando sua Carga Horária, principalmente, em anos eleitorais para
meihor atender os MunIcipes.

Conforme Estatuto Municipal, Cap. II, Art 143, inciso XV; que visa honorários
e prestacOes de serviços.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos de
elevada estima e consideração.

Sala das SessOes Benvindo Moreira Nery, de 15 de Janeiro de201 8.

CAMARA MUNICIPAL DEflAPEVI

PREJUDICAD

Vereadok
Prof Camila Godói - PSB 0

dente

Rua Arnaldo Sergio Cordeim das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE GOVERNO

Rua Joaquim Nunes 65 1 Centro I  itapew j São Paulo I CEP 0665
Tel (11) 4143760O sec.governo@tapevtspgov.br

PROTOCOLO

09 AGO. 2017

Martns . da Silva

:tape1., Q 7  ie

Oficio S.G. n° 893/2017

uII1

Assunto: Resposta Requerimento 700/2017 - Vereadora Professora
Camila Godói

Exma. Sra. Vereadora;

Sirvo-me do presente para encaminhar a VOSSCa

Excelência côpia da resposca da Secrat.aria Municipal de
Adrninistraçào, Gestão e Tecnologia em atencäo ao documento
supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciokamentl

\ \,j

arco's p'(odqy

Secretário de Governo

A Sua Exceléncia, a Senhora
Prof.' Camila Godói

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Itapevi

11
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPE\JI

SECRETARA DE ADMINI5TRAcAO, GESTO E TECNOLOGI

Itapevi, 19/07/2017

A Secretaria de Governo

Prezadc Secretàr,o de Governo.

Primeiramente consgno Os meus cumprimentos aos aorosos

servidores que labutam no Cartório Eleitoral

0 peddo da Exma Vereadora Camila Godov fci aalsacio

entretarto oar faita de amparo legal não ha coma conceder tal pleito

Conforme solictado nos autos retorno para vossa senrona para

ciência e demats providéncias

Aprovetto a ensejo para renovar protestos de eevada estima e

dstinta consideraçao

Rogério de Oliveira

Secretário de Administração. Gestão e Tecnologia

Umo. Sr.
Marcos Godoy
Secretãrio de Governo